PORTARIA Nº 1.053/2012, DE 24 DE SETEMBRO DE 2012

Concede licença remunerada ao Servidor

Edelberto Luiz Reinehr.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o

inciso VII do art. 30 da Lei Complementar Municipal nº 746, de 19 de março de 2010, bem

como, ainda, o disposto no art. 155 da Lei Complementar nº 660, de 28 de novembro de 2007,

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao Servidor

EDELBERTO LUIZ REINEHR

cadastro funcional nº 768, ocupante do cargo de Professor Universitário, lotado no Departamento

de Engenharia Química, para participar da 8ª Escola de Primavera de Transição e Turbulência –

EPTT 2012, em São Paulo – SP, no período de 24 a 26 de setembro de 2012.

Blumenau, 24 de setembro de 2012.

GRISELDES FREDEL BOOS